
TÝDENNÍ PLÁN 4.- 8.11.2024
1.A

PŘEDMĚT UČIVO

ČJ

ŽA – orientace v  řádku,  hned před,hned za,  písmenko M – 
procvičování
písmeno  A  -  podoba  písmene,malé,  velké,  tiskací,psací, 
hledání v textu, slova začínající písmenem A, 
hláska A uprostřed a na konci slov, správné řazení písmenek

UV – uvolňovací  cviky,  psaní  vodorovné čáry jedním tahem, 
posun ruky zleva doprava, psaní krátkých rovných čar
správný úchop tužky, číslice 4

AJ
Ve škole – základní pojmy a pokyny,poslech, pohybové aktivity, 
objekty ve třídě
Sing a song – classroom language

M

Sčítání a odčítání v oboru do 3
Počet prvků do 4, porovnávání čísel,
Řazení prvků,před,za,
Sčítání v oboru do 4

PRV Podzim – živočichové, ptáci, na poli, stromy na podzim

- domácí úkol označen červeně, prosím podpis rodičů

- kontrolujte každý den ořezané tužky č.1, pastelky

- trénujte pokyny před, za, uprostřed, vpravo,vlevo

5.11.program Drama centra 1.-2.hodina

7.11.knihovna Z pohádek Miloše Macourka – 3.-4.hodina




